Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decreta

Brant, Sebastian

[Basel], after 1. März 1499

Sessio sexta sacri concilii Basiliensis

[urn:nbn:de:bsz:31-313515](#)

Sessio sexta

era fuissent in publica sessione. Item quia plures notarii et scribe i
cadem sancta Synodo ad conscribendū acta eiusdem sunt necessarii
citra aliorum per ipsam sanctam Synodum in alijs sessionibus de
puratorum reuocationē magistrorum Eusebiū. de Hinstardis de Blen
lato iuris canonici professorem. Berhardum ronselli Georgium frey
de vilshouen Conradum kneulein de dyeburg. Petru de noreto de
ticos vercellen. nomonien. patavien. magunti. et placenti. dyoceſ.
notarios et scribas eiusdem ordinat et deputat. Datum in sessione pu
blica eiusdem sancti Synodi in ecclesia maiori Basiliensi. solēniter ce
lebraea. v. Iudis Augusti. Anno a nativitate domini Millesimoqua
dringentē motrice secundo.

Sessio sexta sacri concilij Basiliensis

No domini Millesimo

quadringentesimotricesimo secundo / die sabbati
terra mēlis septembrib⁹ fuit in ecclesiā maiori Ba
silien. in qua sessiones celebzarī solent. Serrabu
ius sacri synodi Basiliensi. sessio est celebrata hoc
mō / prio videlicet missa solēnis de beata virgine
maria per dominū episcopum constantiē. presi
dēte celebrata et demū suffragi⁹ antiphona ex
audi ac letanīa cū euāgeliō fm̄ Lucā dicit̄ sūcīpulis suis. Qui
vos odit me odit / et qui vos spēnit me spēnit ac hymno Ueni cre
stor spiritus cum versiculo et collecta decātatis / assūtentibus domi
nis legato placentino et firmando cardinalibus cū trigintaduobus p̄
lati in eoz mīstris planis et pluviatib⁹ existentib⁹ dño duce wilbel
mo bauarie protector et būi⁹ sacri assistente p̄cili⁹ venerabiles viri ma
gistrī Nicolaus amici / et Hugo bernardi promotores būi⁹ sacri cō
cilij p̄ organū dicti magistri Hugonis suā petitionem fecerūt in scri
ptis ut sequit / reverendissimi patres et vos alij dñi mei prestatissimi
sacrosanctū generale cōciliū i spūscō legitime cōgregantū celebrātes / ac
vniuersalē ecclesiā rep̄sentantes cū ex decreto terrae sessionis huius sacri
cōciliū sanctissim⁹ dñs nōster papa Eugen⁹ cū omni reverētia. et instā
tia fuerit p̄ viscera misericordie ielū rpi exhortatus requisitus ac mo
nitus / quaten⁹ p̄tensā dissolutionē būi⁹ sacri cōciliū de facto reuocaret
sic ut de facto p̄cesserat q̄ notoriz scādalizat vniuersalē eccliam et ppl'm
xpianū et ipam reuocationē quēadmodū et dissolutionē fecerat p̄ diuer
sas mudi p̄es trāmitteret et publicaret ab omniqz impedimento dici
cōciliū penit⁹ desisteret / quinomo cīdē ut debebat fauaret et assisteret
oiaqz p̄beret subsidia et aurilia oportuna / necnō infra triū mensūm
spacū p̄potezie p̄tūrum et assignatū si co: galis ipius dispositio patere
tur psonaliter venire Sin autem psonam vel personas loco et vice sui
destinaret et trāmitteret cū plenaria potestate ad oia et singula in hoc